
Warszawa, 2025-01-21 

 

 

Sygnatura: 2612.35.2024.IM 

Dotyczy: Zakup międzynarodowych biletów lotniczych 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 3 705 000,00 zł 

brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 1/2612.35.2024.IM 

WHY NOT TRAVEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dawniej WhyNotTravel 

Załoga Nasternak spółka komandytowa) 

ul. Kielnarowa 108A 

36-020 Tyczyn, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Suma cen brutto 10 biletów lotniczych 

międzynarodowych 

13 094,13 zł 

 

 


